
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.15.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 22 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany do regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. nr 63, poz. 587) zarządzam, co następuje:

§ 1. W rozdziale IV regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku, stanowiącego załącznik nr 1 do 
zarządzenia Nr ORN.0050.91.2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Olecku, § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pracownikami WTZ są:

1) kierownik WTZ – 1 etat;

2) instruktorzy terapii zajęciowej – 8 etatów;

3) psycholog  - ¾ etatu;

4) instruktorzy zajęć wspomagających – ¾ etatu:

- muzyczno – teatralne ¼ etatu,

- logopeda – ¼ etatu,

- umiejętności społecznych – ¼ etatu;

5) księgowa – 1 etat;

6) kierowca – konserwator – 1 etat;

7) sprzątająca – 1 etat.”.

§ 2. Zarządzenie wykona Kierownik Wartszatu Terapii Zajęciowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 33A79D75-71E8-417C-8A40-165701877234. Podpisany Strona 1




